О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Сергиево-Посадского
муниципального района Московской
области от 11.12.2018 № 46/02-МЗ

«О бюджете Сергиево-Посадского

муниципального района на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов»
На основании статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 11.12.2018 № 46/02-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год:

а) общий объем доходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 6 729 212,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 993 262,7 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района Московской области в сумме 6 854 812,9 тыс. рублей;
в) дефицит бюджета Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 125 600,0 тыс. рублей.».
2.  Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов:

2

а) общий объем доходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2020 год в сумме 6 849 025,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 031 609,2 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 7 094 218,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 174 994,3 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2020 год в сумме 6 983 125,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 75 000,0 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 7 238 318,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 154 000,0 тыс. рублей.»
в) дефицит бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2020 в сумме  134 100,0 тыс.рублей, на 2021 год в сумме 144 100,0 тыс. рублей.»
3. Приложения №№1,4,5,6,7,8,9,10,11,15,17 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к настоящему Решению.
Глава муниципального района

         М.Ю.Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

                      А.А. Бутырская

Проект представил:

Начальника финансового управления

Е.Ю.Юферова
 «  _  »           ___   2018г

Согласовано:
Начальника финансового управления

Е.Ю.Юферова

 «   _ »          ___    2018г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов муниципального района – 1 экз.

Контрольно-счетная комиссия - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»__________2018г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского муниципального района

Е.Ю.Юферова ___________________________

135/мз